

2025 年提前批中央财政衔接推进乡村振兴补助资金-欠发达国有林场巩固提升任务临泽县治沙林场肉苁蓉产业发展。

项目成交公示

- 一、项目编号：LJYZC2025031428032
- 二、项目名称：2025 年提前批中央财政衔接推进乡村振兴补助资金-欠发达国有林场巩固提升任务临泽县治沙林场肉苁蓉产业发展项目
- 三、中标信息：

供应商名称	供应商联系地址	中标金额（万元）	评审报价/评审得分
临泽县润霖园林绿化有限责任公司	甘肃省张掖市临泽县县种子生产服务中心 9 楼 910 室	1075770.00	100.00

四、主要标的信息：

工程类					
供应商名称	项目名称	施工工期	项目经理	执业证书信息	施工范围
临泽县润霖园林绿化有限责任公司	2025 年提前批中央财政衔接推进乡村振兴补助资金-欠发达国有林场巩固提升任务	60 日历天	蔡永刚	62202312 714126	施工图及工程量清单范围内所有施工内容

	临泽县治沙林场 肉苁蓉产业发展 项目				
--	--------------------------	--	--	--	--

五、评标专家名单：陈学亮、妥军元、冯刚。

六、代理服务收费：

收费标准：按合同协议收费。

收费金额：1.60 万元。

七、公告期限：自本公告发布之日起1个工作日；

八、其他补充事宜：无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：临泽县自然资源局
地 址：临泽县健康路 123 号
联系电话：18894000291

2. 采购代理机构信息

名 称：甘肃万胜源项目管理咨询有限公司
地 址：张掖市临泽县电子商务孵化园一号楼二层 203 室
联系电话：13993635903



3. 项目联系方式

项目联系人：丁 辉 电话：18894000291（采购人）
 杨承有 电话：13993635903（代理机构）

附件：

五、已标价工程量清单报价表

附件一：造价文件封面格式

附件二：施工图预算书投标总报价汇总表格式



附件一：造价文件封面格式

2025 年提前批中央财政衔接推进乡村振兴补助
资金-欠发达国有林场巩固提升任务临泽县治沙
林场肉苁蓉产业发展项目二次（项目名称）

工程量清单报价表/施工图预算书

投标总报价（小写）： 1075870.00 元

（大写）： 壹佰零柒万伍仟捌佰柒拾元整

投标人名称：临泽县润霖园林绿化有限责任公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人：张多东（签字或盖章）

编制日期：2025 年 3 月 24 日

附件二：施工图预算书投标总报价汇总表格式



序号	名 称	单 位	数量	单价 (元)	总投资 (万元)	备 注
	合计	亩	200		107.5870	
一	肉苁蓉接种				57.9914	
1	肉苁蓉种子购买	kg	46.17	4200	19.3914	每亩播种量 230.85g/一株 2 穴
2	肉苁蓉接种	亩	200	620	12.4000	人工费
3	肉苁蓉灌溉	亩	200	1310	26.2000	5 次/年 (含人工、水电费、拉运费)
二	配套设施材料				12.0700	
1	封育围栏	m	1775	68	12.0700	双边护栏：网片规格：1.75m 高 *3m 长、立柱高 2.05m、含人工安装费等
1.1	网片	片	700	48	3.3600	规格：1.75m*长 3m
1.2	围栏门	组	2	450	0.0900	5 米对开、4.5 丝、
1.3	立柱	个	600	30	1.8000	规格：高度 2.05m
1.4	预埋件	个	600	22	1.3200	
1.5	人工安装费	米	1775	22	3.9050	
三	基地改造提升				2.8560	
1	梭梭抚育管理费				0.9600	
1.1	修枝	亩	200	48	0.9600	含人工费、拉运费
2	病虫害防治费				1.8960	
2.1	鼠害防治				1.5440	防治 2 次/年
2.1.1	肉毒素饵料	kg	60	24	0.1440	0.3kg/亩
2.1.2	人工费	亩	200	70	1.4000	每亩 0.5 个工日
2.2	病害防治				0.3520	防治 2 次/年
2.2.1	白粉病药剂	kg	40	48	0.1920	(含 75%百菌清可湿性粉剂、15%三唑酮、70%甲基托布津) 用量 200g/亩，2 次/年
1)	75%百菌清	kg	20	42	0.0840	用量 100g/亩

2)	15%三唑酮	kg	10	42	0.0420	用量 50g/亩
3)	70%甲基托布津	kg	10	72	0.0720	用量 10g/亩
2.2.2	无人机防治费	亩	200	8	0.1600	8元/亩
四	基地灌溉设施				34.6696	
1	建筑工程				16.1438	
1.1	蓄水池	处	1	110000	11.0000	规格：长 22m*宽 15m*深 3.03m，1000m³（含土方开挖、地基处理、防水施工、进出水管等附属设备安装）
1.2	灌溉配套用房	间	1	10800	1.0800	面积 21m²，彩钢房屋
1.3	管沟开挖	m³	2317.2	5	1.1586	
1.4	管沟回填	m³	2317.2	3	0.6952	
1.5	检查井	座	9	1300	1.1700	
1.6	排水井	座	8	1300	1.0400	
2	管材及管件工程(含运输及安装费)				18.5258	
2.1	DN200 1.0Mpa PE 管	m	603	49.5	2.9849	
2.2	DN160 1.0Mpa PE 管	m	1328	35	4.6480	
2.3	DN75mm PE 管	m	1728	2.2	0.3802	
2.4	DN16mm PE 管	m	89090	0.28	2.4945	
2.5	排水阀（DN63，含接头）	个	8	90	0.0720	
2.6	dn200 闸阀	个	9	660	0.5940	
2.7	dn160 闸阀	个	8	380	0.3040	
2.8	dn75 球阀	个	40	22	0.0880	
2.9	DN160*75 异径三通	个	20	90	0.1800	
2.10	DN160 多功能出水栓	个	20	160	0.3200	
2.11	DN160 管箍	个	16	16	0.0256	
2.12	DN75 管箍	个	80	12	0.0960	
2.13	DN75 堵头	个	60	8	0.0480	



2.14	压力补偿式滴头	个	177740	0.13	2.3106	
2.15	管道维修	亩	200	35	0.7000	
2.16	柴油发电机	台	1	28000	2.8000	潍柴 50KW
2.17	水泵	台	1	4800	0.4800	IGR100-160-15KW(100 吨 32 米)

